
UCHWAŁA NR XXI/141/2016
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.), art. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego 
ustroju  totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz.U.z 2016r. poz. 744) 
Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicy położonej w Morzeszczynie o dotychczasowej nazwie: Osiedle XXX Lecia PRL, będącej drogą 
publiczną, zaliczaną do kategorii dróg gminnych nadaje się nazwę: Osiedle Kwiatowe.

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1, pokrywa się z przebiegiem osi działek nr 105, nr 106, nr 109, nr 115 i 
nr 132 oznaczonych symbolem 17KDD, 18KDD w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego wsi 
Morzeszczyn, określony został w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchyla się pkt 4 § 1 Uchwały Nr X/45/75 Gminnej Rady Narodowej w Morzeszczynie z dnia 23 grudnia 
1975 roku w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Morzeszczyn.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 4A3884CD-6A94-4301-8948-C799CE3D5568. Podpisany Strona 1



Id: 4A3884CD-6A94-4301-8948-C799CE3D5568. Podpisany Strona 1




